smlouvy svůj záměr smlouvu dále neprodloužit, a to formou doporučeného dopisu
nebo do datové schránky odeslaného v souladu s článkem XIII. této smlouvy.

VII.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu roční nájemné stanovené
dohodou smluvních stran ve Výši 96.059,- Kč (slovy
devadesátšesttisícpadesátdevětkorunčeských). V souladu s platnými právními předpisy
nebude k nájemnému připočítávána příslušná sazba DPH

2. Nájemné bude Nájemcem hrazeno čtvrtletně bezhotovostním převodem na bankovní
účet Pronajímatele a pod variabilním symbolem, které jsou uvędeny v hlavičce této